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Günlük gazete sevkiyatı 
durma noktasına geldi!
Çorum’un Osmancık ilçesine günlük gazete sevkiyatı 
durma noktasına geldi. Son birkaç gündür günlük ulusal 
gazeteleri bayilerde bulmak oldukça zorlaştı.

Osmancık’ta uyuşturucu 
ve silah operasyonu
Çorum’un Osmancık ilçesinde jandarma ekipleri tarafından düzenlenen uyuşturu-
cu operasyonunda gözaltına alınan 1 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Çorum Devlet Hastanesinin 
yapımına başlandı!

Okul müdürü ve görevli 

darp edildi

Şehit öğretmen Aybüke Yalçın’ı anma 
programına Bakan Tekin’de katılacak
Batman’ın Kozluk ilçesinde PKK’lı teröristlerin saldırısı sonucu şehit olan hemşehrimiz müzik öğretmeni Şenay Ay-
büke Yalçın’ın bu yıl mezarı başında yapılacak anma programına Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’de katılacak. S.8
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Bıçak ustaları
Demir tavında dövülür.

Arap Çataroğlu
acataroglu1919@hotmail.com

Başarının bir yolu, öncelikli 
olarak yakın çevremizdekilerin 
mesleğini seçmektir. Onların de-
neyimleri yeni kuşaklara aktarılır. 
Atilla ustamızda bu yolu seçmiş. 
İlkokula başladığı yıllarda babası-
nın çalıştığı dükkanı boş bırakma-
mış. On üç yaşında başladığı mes-
leği aynı istekle devam ettiriyor.

Geleneksel yöntemlerle dövme 
çelik bıçak üretimi, kaybolan mes-
lekler arasında yerini aldı. Çırak 
bulunamıyor. Meslek, artık eskisi 
kadar ilgi görmüyor. 

El yapımı bıçak sabırlı, özenli 
çalışma ister. Bıçak yapılacak çe-
liğin özenle seçilmesi, ocakta tavlanması usta-
lık gerektirir. Dövme çelik, ocakta ısıtılırken 
istenilen kıvama geldiği onun aldığı renkten 
anlaşılır. Ocaktan alınan bıçak örsün üzerinde 
özenle çekiçlenir. Bıçağın istenilen nitelikte 
olması için yağın içerisinde soğutulur. Tavlan-
mış çelik özelliklerine göre yağın içinde, su-
yun içinde ya da soğuması için kendi haline bı-
rakılır. Bu işlemler çeliğin dayanımını artırır; 
diğer adıyla su verme işlemi yapılır.

Çeliğin seçiminden bıçağın tüketicinin kul-
lanıma sunulmasına kadar yapılacak her işlem 
sabırlı, özenli çalışma ister. Günümüzde fab-
rikalarda yapılan bıçaklar daha ucuz fiyatlarla 
satılır oldu. Tüketiciyi kendine çeken, şık am-
balajıyla göze hoş görünür. Her alanda olduğu 
gibi Çin malı ürünler genelde tüketiciyi yanıl-
tır.

Dayanıklı tüketim maddeleri bir kez alınır, 
yıllarca kullanılır. Ucuz olarak görünen ürün-
ler alanlar hiç beklemedikleri sorunlarla kar-

şılaşır. Çoğu zaman aynı ürünü 
yeniden almak zorunda kalır.

Her amaca yönelik farklı özel-
likleri olan bıçaklar var. Dönerci-
lerin kullandığı bıçaklar, kasapla-
rın kullandığı bıçaklar birbirinden 
farklıdır. Geçmiş yıllarda köy-
lerde yaşayanlar bıçaksız sokağa 
çıkmazdı. Kullanım alanı azalmış 
olsa bile yine balta, el testeresi ev-
lerimizden eksik olmaz. Ustaların 
sayısı gün geçtikçe azalıyor. Atilla 
usta gibi sayısı bir elin parmakla-
rını geçmeyen ustalar, müşterinin 
kullanacağı yapacağı işe uygun 
olan bıçağı verir. Fabrika yapımı 

bıçakların hiçbir garantisi yoktur. 
Ahi Evran geleneğine uygun olarak her us-

tamız yaptığı ürünün arkasında durur. Atilla 
usta, kendisinin üretmiş olduğu bıçakla çiviyi 
kesti. Aynı bıçakla kağıdı kesti. Bir müşterisi-
ne istersen bu bıçakla tıraş olabilirsin diye ga-
ranti verdi. 

Acemi kasaplar, kurban yerine kendini ke-
ser. Ucuz bıçak, testere gibi kesici arayanlar 
benzer sorunlarla karşılaşabilir.

Günlük gazete sevkiyatı 
durma noktasına geldi!
Çorum’un Osmancık ilçesine günlük 
gazete sevkiyatı durma noktasına 
geldi. Son birkaç gündür günlük ulusal 
gazeteleri bayilerde bulmak oldukça 
zorlaştı.

Çorum’un Osmancık ilçesine günlük gazete 
sevkiyatı durma noktasına geldi. Son birkaç 
gündür günlük ulusal gazeteleri bayilerde bul-
mak oldukça zorlaştı.

Son 20 yıldır Osmancık’taki bayilere günlük 
gazeteler Çorum’dan dağıtım aracı ile geliyor-
du. Günde yaklaşık 150 ulusal basılı gazetenin 
bayilerde yer aldığı Osmancık’ta birkaç gündür 
gazete stantları boş duruyor.

Bu durum düzenli olarak her gün gazete 
alan okuyucuyu mağdur ederken, artan sevkiyat 
maliyetleri, azalan okuyucu sayının bu duruma 
etken olduğu ifade ediliyor.

İlkay Sever
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Çorum’un Osmancık ilçesinde 
jandarma ekipleri tarafından düzen-
lenen uyuşturucu operasyonunda 
gözaltına alınan 1 kişi tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.

Edinilen bilgiye göre, Osmancık 
İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri 
il dışından ilçeye uyuşturucu mad-
de getirildiği bilgisi üzerine yaptığı 
araştırmada şahısların Ş.G. ve S.Ö. 
olduğunu tespit etti. Yapılan takibin 
ardından şüphelilerin bulunduğu 

araca operasyon düzenlendi. Araçta 
yapılan aramada satışa hazır çeşit-
li miktarlarda uyuşturucu madde, 
Ş.G.’nin üzerinde satışa hazır uyuş-
turucu maddeler, ikametinde ise 
satılmak üzere bulundurulan 1 adet 
ruhsatsız tabanca ele geçirildi. İlçe 
Jandarma Komutanlığı’ndaki işlem-
lerinin ardından adli makamlara 
sevk edilen Ş.G., çıkarıldığı mah-
kemece tutuklanarak Çorum L Tipi 
Cezaevine gönderildi.

Adli makamlara sevk edilen Ş.G., çıkarıldığı mahkemece tu-
tuklanarak Çorum L Tipi Cezaevine gönderildi.

İkametinde satılmak üzere bulundurulan 1 adet ruhsatsız 
tabanca ele geçirildi.

Okul müdürü ve görevli 

darp edildi

Osmancık’ta uyuşturucu 
ve silah operasyonu
Çorum’un Osmancık ilçesinde jandarma ekipleri tarafından 
düzenlenen uyuşturucu operasyonunda gözaltına alınan 1 
kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Çorum’da yabancı uyruklu 2 şahıs, okul müdürü ve görev-
liyi darp etti. O anlar ise saniye saniye güvenlik kamerası-
na yansıdı.

Çorum’da yabancı uyruklu 2 
şahıs, okul müdürü ve görevliyi 
darp etti. O anlar ise saniye sani-
ye güvenlik kamerasına yansıdı.

Olay, saat 15.00 sıralarında 
Başöğretmen Anadolu İmam Ha-
tip Ortaokulu’nda meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, okul müdü-
rü Ömer Atılgan ve okul görevlisi 
Mehmet Öztürk, okul koridorun-
da bayılan S.D.S. adlı öğrenci için 
112 Acil Çağrı Merkezi’ni araya-
rak yardım istedi. Okul müdü-
rü, çocuğun ailesini de arayarak 
durumu bildirdi. Okula gelen ve 
öğrencinin ambulansla hastaneye 
gönderilmesine tepki gösteren öğ-
renci velisi, yanında bulunan er-
kek şahısla birlikte okul müdürü 
ile görevli Mehmet Öztürk’ü darp 
etti. Okul müdürü Ömer Atılgan 

ile okul görevlisi Mehmet Öz-
türk, öğrencileri için çağırdıkları 
ambulansla hastaneye sevk edildi. 
Polis ekipleri, olayın ardından ka-
çan yabancı uyruklu şüphelilerin 
yakalanması için çalışma başlattı.

Çorum Valiliğinden yapılan 
yazılı açıklamada, ayakta tedavi 
edilen okul müdürü Ömer Atıl-
gan ile okul görevlisi Mehmet 
Öztürk’ün sağlık durumlarının 
iyi olduğu, konunun Valilik ta-
rafından titizlikle takip edildiği 
belirtildi.

Öte yandan olay anı ise güven-
lik kamerasına yansıdı. Görüntü-
lerde, şahısların okul müdürü ve 
görevliyi darp ettiği görülüyor.

Çorum Valiliğinden yapılan yazılı açıklamada, ayakta 
tedavi edilen okul müdürü Ömer Atılgan ile okul görevlisi 
Mehmet Öztürk’ün sağlık durumlarının iyi olduğu, konu-
nun Valilik tarafından titizlikle takip edildiği belirtildi.

İlkay Sever

Cemal Cebeci
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KOSGEB, Girişimcilik Destekleri’ni 

2 milyon TL’ye çıkardı
Girişimcilik Destek Programlarında düzenleme yapıldı. Düzenlemeye ilişkin detayları Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır paylaştı

Girişimcilik Destek Programlarında düzenleme yapıldı. Düzenlemeye iliş-
kin detayları Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır paylaştı

1990 yılında kurulan KOSGEB, bu tarihten 2009 yılına kadar sadece 
imalat sanayi KOBİ’lerine destek vermekteydi. Ancak imalat sanayi dı-

şındaki sektörlerinde ekonomik katma değer üretme ve istihdam yaratma potansiyelle-
rinin artması ve imalat sanayi dışındaki KOBİ’lerden gelen yoğun talepler doğrultusun-
da, 2009 yılında KOSGEB Kuruluş Kanunu’nda değişiklik yapıldı. Yapılan değişiklikle 
birlikte KOSGEB’in hedef kitlesi hizmet ve ticaret sektörlerindeki KOBİ’leri de kap-
sayacak şekilde genişletildi. Böylece KOSGEB, KOBİ’lerden sorumlu ulusal kuruluş 
haline geldi.

2009 yılında başlayan bu süreçle birlikte KOBİ’lerin geliştirilmesi ve katma değer 
sağlayacak daha nitelikli işletmelerin kurulması amacıyla yeni destek programları kur-
gulandı. Günün şartlarına, KOBİ ve girişimcilerin ihtiyaçlarına göre bu destek prog-
ramları sürekli güncellendi.

Üst Limit 2 Milyon TL
Bugüne kadar girişimcilik alanında çok önemli destekler vererek hizmet, ticaret, 

imalat ve bilişim alanlarda yeni işletmelerin kurulmasına, kurulduktan sonra da bu iş-
letmelerin geliştirilmesine ve sürdürülebilirliklerine katkı sağlayan KOSGEB, Girişim-
cilik Destekleri’ni bugünkü şartlara göre tekrar güncelledi. Desteğin üst limitini 375 bin 
TL’den 2 milyon TL’ye çıkardı.

Destek programı İş Kurma Desteği ve İş Geliştirme Desteği olmak üzere iki ana 
başlıktan oluşuyor:

İş Kurma Desteği
İş Kurma Desteği kapsamında girişimcilere yüzde 100 destek oranı ile geri ödeme-

siz olarak kuruluş ve personel desteği sağlanıyor. Gerçek kişi statüsünde kurulmuş olan 
işletmeye 10 bin TL, sermaye şirketi statüsünde kurulmuş olan işletmeye 20 bin TL tu-
tarında kuruluş desteği veriliyor. Girişimcinin genç, kadın, engelli, gazi veya birinci de-
recede şehit yakını olması durumunda kuruluş desteğine 10 bin TL daha ilave ediliyor.

Ayrıca destek kapsamında personel giderlerine de işletmenin vergi mükellefiyetinin 
devam etmesi şartıyla 3 yıl boyunca çalışanı olduğu her yıl için 1 aylık brüt asgari ücre-
tin iş verene toplam maliyeti tutarı kadar destek sağlanıyor.

İş Kurma Desteğine Kimler Başvuru Yapıyor?
İş kurma desteğine, destek programına başvuru tarihi itibariyle işletmesini en fazla 

1 yıl öncesinde kurmuş olan girişimciler başvuru yapabilecek.
İş Kurma Desteği Hangi Sektörlere Veriliyor?
KOSGEB tarafından desteklenen sektörlerde faaliyet gösteren tüm işletmeler iş kur-

ma desteğinden yararlanabilecek.

İş Geliştirme Desteği
İş Geliştirme Desteği kapsamında ise girişimcilere 1,5 milyon TL üst limit dahilin-

de yüzde 80 destek oranı ile geri ödemeli olarak destek sağlanıyor. Girişimcinin genç, 
kadın, engelli, gazi veya birinci derecede şehit yakını olması durumunda destek üst 
limitine 150 bin TL daha ilave ediliyor.

Desteklenecek Giderler Neler?
Destek kapsamında işletmenin personel giderleri, makine-teçhizat ve kalıp giderleri, 

yazılım giderleri ve hizmet alımı giderlerine (eğitim, danışmanlık ve yönderlik, belge-
lendirme, test ve analiz, pazarlama, tasarım, sınai mülkiyet hakları giderleri) destek 
sağlanıyor.

İş Geliştirme Desteğine Kimler Başvuru Yapıyor?
İş geliştirme desteğine destek programına başvuru tarihi itibariyle işletmesini en 

fazla 3 yıl öncesinde kurmuş olan girişimciler başvuru yapabilecek.
İş Geliştirme Desteği Hangi Sektörlere Veriliyor?
NACE Rev. 2’ye göre;
C -İmalat,
61-Telekomünikasyon,
62-Bilgisayar Programlama, Danışmanlık ve İlgili Faaliyetler,
63-Bilgi Hizmet Faaliyetleri,
72-Bilimsel Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri sektörlerinde faaliyet gösteren iş-

letmeler iş geliştirme desteğinden yararlanabilecek.
Geri Ödemeler Ne Zaman Başlıyor?
Geri ödemeli destekler için herhangi bir faiz ve komisyon uygulanmayacak olup 

işletmelerin geri ödemeleri 36 aylık program süresi sonunda başlayacak.
Destek Programına Başvuru Takvimi;
İş Kurma Desteğine başvurular sürekli olacak. İş Geliştirme Desteği’ne ise yılda 

belirli dönemlerde başvuru alınacak. İlk dönem başvurular 10 Mayıs – 28 Haziran 2024 
tarihleri arasında olacak. İş geliştirme desteği kapsamında alınan başvurular, kurul ve 
jüri değerlendirmesi sonucuna göre sıralanacak ve desteklemeye hak kazananlar ilan 
edilecek. Cemal Cebeci
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Kuralları ihlal eden 
sürücülere ceza yağdı
Çorum’da son bir ayda yapılan denetimlerde 180 araç trafik-
ten menedilirken, kurallara uymayan sürücülere toplam 10 
milyon 845 bin 491 lira cezai işlem uygulandı.

Çorum’da son bir ayda yapılan de-
netimlerde 180 araç trafikten menedi-
lirken, kurallara uymayan sürücülere 
toplam 10 milyon 845 bin 491 lira cezai 
işlem uygulandı.

1-31 Mayıs 2024 tarihleri arasında 
yapılan denetimlerde muayenesi geç-
miş, modifiye edilmiş ve kural ihlali 
yapan 180 araç trafikten menedildi. 27 
bin 861 araç kontrol edilirken, kusurlu 
bulunan araç sürücülerine 10 milyon 
845 bin 491 lira para cezası uygulan-
dı. İl merkezinde emniyet ve asayişi 
sağlamak, huzur ve sükunu temin et-
mek amacıyla trafik ekipleri tarafından 
yürütülen denetimler esnasında 189 
araç sürücüsüne teknik değişiklikten, 

113 araç sürücüsüne alkollü araç kul-
lanmak veya alkol cihazını üflemeyi 
reddetmekten, 267 araç sürücüsüne 
sürücü belgesiz araç kullanmaktan, 44 
araç sürücüsüne emniyet kemeri tak-
mamaktan, 125 araç sürücüsüne seyir 
halinde cep telefonu kullanmaktan, 4 
araç sürücüsüne drift atmaktan, 535 
araç sürücüsüne hatalı parktan işlem 
yapılırken, denetlenen 2 bin 122 mo-
tosiklet sürücüsünden kusurlu görülen 
524’üne idari para cezası uygulandı. 
180 araç trafikten menedilirken, trafik 
kontrollerinde ise çeşitli suçlardan ara-
nan 1 şahıs yakalandı, 1 adet ruhsatsız 
tabanca ele geçirildi.

2017 yılında bazı bölümle-
ri yıkılan ve 7 yıldır atıl vazi-
yette bekleyen Çorum Devlet 
Hastanesi’nin yapımına başladı. 
Hastanenin yıkılış sürecinden 
itibaren mücadele veren CHP 
Çorum Milletvekili ve KİT Ko-
misyonu üyesi Mehmet Tahta-
sız, İl Genel ve Belediye Meclis 
üyeleriyle birlikte inşaat çalış-
malarının başladığı alana gide-
rek Çorum halkına müjde verdi. 
Şantiyede incelemelerde bulunan 
CHP Çorum Milletvekili Mehmet 
Tahtasız, görevlilerden bilgi aldı. 
Tahtasız, “7 yıldır yürüttüğümüz 

mücadele mutlu sona ulaştı. Yık-
mayın dediğimiz halde yıkılan 
Çorum Devlet Hastanesi’nin bi-
zim sembolik temel atma töre-
nimizden sonra gerçek anlamda 
yapılmaya başladı. 5 defa ihaleye 
çıkılmasına rağmen ihalesi yapı-
lamamıştı. Burasının bir an önce 
yapılması için sürekli gündeme 
taşıdık. Yapımına başlanması bi-
raz uzun sürmesine rağmen ili-
miz için hayırlı olsun. Emeği ge-
çenlere çok teşekkür ediyorum” 
dedi.

Çorum Devlet Hastanesinin 
yapımına başlandı!
2017 yılında bazı bölümleri yıkılan ve 7 yıldır atıl vaziyette 
bekleyen Çorum Devlet Hastanesi’nin yapımına başladı.

Mevcut eski binanın güçlen-
dirileceğini belirten Tahtasız, 
yapılan ek hastane binası ile ilgi-
li şu bilgileri verdi: “17 bin 659 
metrekare alanda bulunan ve 185 
yatak kapasitesi olan mevcut bina 
güçlendirilecek. Yapımına başla-
nan ek binada ise 51 poliklinik, 6 
ameliyathane, 24 yetişkin yoğun 
bakım, 6 yeni doğan yoğum ba-

kım, 16 acil müşahede yatağı ve 3 
TDL odası ile birlikte toplam 234 
yatak kapasitesine sahip olacak. 
730 milyon TL bedelle ihale edi-
len hastane inşaatı şayet tasarruf 
tedbirlerine takılmadan ödemeler 
yapılırsa 700 veya daha kısa sü-
rede tamamlanacak. İlimiz için 
hayırlı olsun.”

TOPLAM 234 YATAKLI OLACAK
Kara, Davutoğlu’nu 
Osmancık’a davet etti
Gelecek Partisi Osmancık İlçe Başkanı Muzaffer, partisinin Ge-
nel Başkanı Ahmet Davutoğlu’nu ilçeye davet etti. Davutoğlu 
ilçeyi ziyaret edeceğini söyledi.

Gelecek Partisi Osmancık İlçe 
Başkanı Muzaffer, partisinin Genel 
Başkanı Ahmet Davutoğlu’nu ilçe-
ye davet etti. Davutoğlu ilçeyi ziya-
ret edeceğini söyledi.

Gelecek Partisi Osmancık İlçe 
Başkanı Muzaffer Kara, partisinin 
Genel Merkezini ziyaret etti. Bura-
da Gelecek Partisi Genel Başkanı 
Ahmet Davutoğlu, Başkan Yardım-

cıları ve Milletvekilleri ile görüşen 
Kara, Davutoğlu’nu Osmancık’a da-
vet etti.

Kara, Genel Başkan Ahmet 
Davutoğlu’nun davetten mutluluk 
duyduğunu ve düzenlenecek bir 
programla Osmancık’ı ziyaret ede-
ceğini söylediğini bildirdi. 

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş
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MYO'da mezuniyet coşkusu
Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksek Okulunda 2023-2024 Eğitim öğretim yılı mezuniyet töreni düzenlendi. Tören so-
nunda geri sayımla tüm öğrenciler hep birlikte keplerini attılar.

Osmancık Ömer Derindere Meslek 
Yüksek Okulunda 2023-2024 Eği-
tim öğretim yılı mezuniyet töreni 
düzenlendi. Tören sonunda geri 

sayımla tüm öğrenciler hep birlikte keplerini at-
tılar.

Osmancık Meslek Yüksekokulu kampüs ala-
nında gerçekleştirilen mezuniyet törenine Os-
mancık Belediye Başkan Vekili Mahmut Atma-
ca, Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Eşref Savaş Başcı, Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Mehmet Nurullah Alkan, oda başkanları, 
iş adamları, siyasi parti temsilcileri, meslek yük-
sek okulunun akademik ve idari personelleri, öğ-
renciler ile aileleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal marşı okunmasının 
ardından açılış konuşması yapan Yüksekokul 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Nurullah Al-
kan, eğitim sürecinde katkısı bulunan akademik 
ve idari personele teşekkür ederek şükranlarını 
sundu, öğrencilere bundan sonraki hayatlarında 
başarılar diledi.

Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Eşref Savaş Başcı ise, mezun öğrenci ve aileleri-
ne iyi dileklerde bulunarak öğrencilere hitaben 
“Mezun olurken yanınıza sadece diploma alma-
yacaksınız. Arkadaşlarınız, dostluklarınız ve 
birlikte vakit geçirdiğiniz tüm güzel anılar siz-
lerle beraber birer hatıra olarak yanınızda kala-
cak” dedi.

Konuşmaların ardından, okul birincisi mezu-
niyet kütüğüne ismini çaktı ve bölümlerinde de-
receye giren öğrencilere belgeleri taktim edilerek 
geri sayımla tüm öğrenciler hep birlikte kepleri-
ni attılar. 

Okul birincisi mezuniyet kütüğüne ismini çaktı ve bölümlerinde dereceye giren 
öğrencilere belgeleri taktim edilerek geri sayımla tüm öğrenciler hep birlikte 
keplerini attılar. 

İlkay Sever
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HEM ‘in yıl sonu sergisi açıldı
Çorum’un Osmancık ilçesinde Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 2023- 2024 yıl sonu sergisi açıldı. Sergi 7 Haziran tarihine 
kadar devam edecek.

Çorum’un Osmancık ilçesinde Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü 2023- 2024 yıl sonu ser-
gisi açıldı. Sergi 7 Haziran tarihine kadar de-
vam edecek.

Osmancık Kaymakamlığı Halk Eğitim Merkezi Mü-
dürlüğünde açılan kurslara katılan kursiyerlerin eğitim 
döneminde el emeği, göz nurlarını dökerek hazırladığı 
çalışmalar açılan sergide gözler önüne serildi, davetlilerin 
beğenisine sunuldu.

Sergi açılışı Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay, eşi 
Senem Akpay, Belediye Başkan Vekili Ahmet Özoğlu ve 
protokol üyeleri ile davetlilerin katılımıyla kurdele kesile-
rek gerçekleşti. 

Açılışın ardından sergi gezilerek HEM Müdürü Bay-
ram Çıplak, usta öğreticiler ve kursiyerlerden çalışmalar 
hakkında bilgiler alındı.

OSMANCIK’IN YÖRESEL KIYAFETLERİ 
DİKKAT ÇEKTİ!

Sergide kursiyerler tarafından yapılan 
Osmancık’ın çeşitli dönemlerine ait yöresel kı-
yafetler, yine ilçeye özgü “bürük” ile birleşti-
rildi. Kadın ve erkek kıyafetlerinde bürük bel 

peştemali olarak kullanıldı.

Kaçak avcılara 
gece baskını!
Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından gerçekleştiri-
len kontrol ve denetimlerde kaçak balık avcılığı yapan kişilere idari para 
cezası uygulandı, ağlara da el konuldu.

Çorum İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından gerçek-
leştirilen kontrol ve denetimlerde ka-
çak balık avcılığı yapan kişilere idari 
para cezası uygulandı, ağlara da el 
konuldu.

Çorum İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü ekipleri kaçak avcılıkla mü-
cadele için gece gündüz denetimleri-
ni sürdürüyor. Bu kapsamda Çorum 
Boyabat baraj göletinde izinsiz ve 
yasak dönemde amatör ve ticari su 
ürünleri avcılığı yapanlara kontrol ve 
denetim gerçekleştirildi.

Kargı İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından yapılan 
kontrol ve denetimlerde kaçak olarak 
ticari avcılık yapan kişilere idari para 
cezası uygulanırken, yakalanan canlı 
balıklar suya bırakıldı, ağlara da el 
konuldu.

İlkay Sever

İlkay Sever



HAZİRAN 2024
OSMANCIK 

NÖBETÇİ ECZANE

Çetin 
Halk Ekmek Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86

Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

1 Haziran 2024 Cumartesi                       Kemer Eczanesi    0364 611 34 34
2 Haziran 2024 Pazar            Bilge Eczanesi        0364 600 10 08
3 Haziran 2024 Pazartesi           Burcu Eczanesi         0364 611 99 00     
4 Haziran 2024 Salı                       Demet Eczanesi    0364 611 73 98
5 Haziran 2024 Çarşamba                         Deva Eczanesi         0364 611 98 99  
6 Haziran 2024 Perşembe          Esra Eczanesi 0364 611 51 44
7 Haziran 2024 Cuma      Güneş Eczanesi        0364 611 44 20
8 Haziran 2024 Cumartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
9 Haziran 2024 Pazar Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
10 Haziran 2024 Pazartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
11 Haziran 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
12 Haziran 2024 Çarşamba        Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
13 Haziran 2024 Perşembe Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
14 Haziran 2024 Cuma Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
15 Haziran2024 Cumartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
16 Haziran 2024 Pazar Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
17 Haziran 2024 Pazartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
18 Haziran2024 Salı Deva Eczanesi 0364 611 98 99
19 Haziran 2024 Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
20 Haziran 2024 Perşembe Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
21 Haziran 2024 Cuma Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
22 Haziran 2024cumartesi Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
23 Haziran2024 Pazar Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
24 Haziran 2024pazartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
25 Haziran 2024 Salı Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
26 Haziran 2024 Çarşamba Esra Eczanesi 0364 611 51 44
27 Haziran 2024 Perşembe Aslan Eczanesi  0364 611 61 00
28 Haziran 2024 Cuma Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
29 Haziran 2024cumartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
30 Haziran 2024 Pazar Demet Eczanesi 0364 611 73 98

Şehit öğretmen Aybüke Yalçın’ı anma 
programına Bakan Tekin’de katılacak
Batman’ın Kozluk ilçesinde PKK’lı teröristlerin saldırısı sonucu şehit olan 
hemşehrimiz müzik öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın’ın bu yıl mezarı başında 
yapılacak anma programına Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’de katılacak.

Batman’ın Kozluk ilçesinde 
PKK’lı teröristlerin saldırısı sonucu 
şehit olan hemşehrimiz müzik öğ-
retmeni Şenay Aybüke Yalçın’ın bu 
yıl mezarı başında yapılacak anma 
programına Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin’de katılacak.

Batman’ın Kozluk ilçesinde 9 
Haziran 2017’de PKK’lı teröristle-
rin saldırısı sonucu şehit düşen 22 
yaşındaki Şenay Aybüke Yalçın, 
Çorum’un Osmancık ilçesindeki 
kabri başında dualarla anılacak.

9 Haziran 2017’de Kozluk’ta 
karne dağıttıktan sonra evine 
giderken terör örgütü üyelerince 
düzenlenen hain saldırıda şehit 
olan Şenay Yalçın için memleketi 
Çorum’un Osmancık ilçesindeki 
kabri başında anma töreni düzen-
lenecek. 9 Haziran Pazar günü saat 
10.00’da Osmancık’ta kabri başında 

yapılacak anma programına Mil-
li Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’de 
katılacak.

Kurban Bayramı tatili 9 gün
Cumhurbaşkanı Erdoğan duyurdu: Kurban Bayramı tatili 9 
gün oldu

Bayram tatiliyle ilgili kararlarını açık-
layan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Kamu 
çalışanlarımız için 16 Haziran Pazar 
günü başlayacak Kurban Bayramı son-
rasındaki iki günlük süreyi de idari izin 
kapsamına aldık. Böylelikle perşembe ve 
cuma günlerini de bayram tatiline ekle-
yerek 9 günlük bir tatil imkanı sağlamış 
oluyoruz. Kurban Bayramı’nın şimdiden 
milletimiz İslam dünyası ve tüm insanlık 
için hayırlara vesile olmasını diliyorum. 
Rabbim yar ve yardımcımız olsun diyo-
rum” dedi.

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş


